

«

شرایط جدید بازنشستگی اعلام شد

معاون اسبق بیمه‌ای سازمان تامین اجتماعی درخصوص شرایط بازنشستگی با کمتر از ۱۰ سال سابقه بیمه‌پردازی، توضیحاتی ارائه کرد.

شرایط جدید بازنشستگی اعلام شد
محمدحسن زدا در این باره اظهار کرد: برای بازنشستگی بیمه‌شدگان با کمتر از ۱۰ سال سابقه بیمه‌پردازی شرط سنی وجود دارد؛ به‌گونه‌ای که مردان با ۶۰ سال سن و زنان با ۵۵ سال سن در صورت برخورداری از ۱۰ سال سابقه بیمه‌پردازی می‌توانند با ۱۰ روز حقوق بازنشسته شوند.

وی درخصوص نحوه برخورداری از شرایط بازنشستگی با کمتر از ۱۰ سال سابقه توضیح داد: افراد برای بهره‌مندی از شرایط سنی، اگر زیر ۱۰ سال سابقه بیمه‌پردازی داشته باشند می‌توانند کسری سابقه خود را تا ۱۰ سال خریداری کنند.

معاون اسبق بیمه‌ای سازمان تامین اجتماعی تصریح کرد: به طور مثال، اگر افراد ۶ سال سابقه بیمه‌پردازی دارند با مراجعه به سازمان تامین اجتماعی باید چهار سال سابقه بیمه‌پردازی‌شان را خریداری کنند تا میزان سابقه آن‌ها به ۱۰ سال برسد و با ۱۰ روز حقوق بازنشسته شوند. زدا در پاسخ به این سوال که آیا این قانون برای صنوف مختلف، متفاوت است یا خیر؟ اینطور پاسخ داد: این موضوع هیچ ارتباطی به نوع صنوف ندارد و فقط نبایستی جزو بیمه‌شدگان دولتی باشند به عبارتی بیمه‌شدگان دولتی و قراردادی مشمول این طرح نیستند.

۱۰ زندانی ایرانی در امارات آزاد می‌شوند

نایبرئیس کشور امارات اعلام کرد که به‌مناسبت تشکر از حضور محمد باقر قالیباف در امارات، محکومیت ۱۰ زندانی ایرانی در این کشور را لغو خواهد کرد.

در جریان بازدید محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی از مجلس ملی امارات، یکی از مقامات پارلمانی امارات اعلام کرد شیخ منصور، نایبرئیس کشور امارات به‌مناسبت تشکر از حضور محمدباقر قالیباف در امارات، محکومیت ۱۰ زندانی ایرانی در این کشور را لغو خواهد کرد.

علی راشد النعیمی، به رئیس مجلس کشورمان گفت: «شیخ منصور به شما سلام می‌رساند و از باب تشکر برای حضور شما، محکومیت ۱۰ زندانی ایرانی در امارات را لغو خواهد کرد.»

اعلام ۳ روز عزای عمومی در سوریه

دولت سوریه به دنبال حمله تروریستی به مراسم دانش آموختی دانشکده افسری حمص که ۸۰ کشته و ۴۶۰ زخمی برجای گذاشت، سه روز عزای عمومی اعلام کرد. دمشق تأکید کرد: «این جنایت نشان دهنده پافشاری عاملان آن بر تداوم اتخاذ رویکرد تروریستی وحشیانه و خونین‌شان است که مردم سوریه سال‌هاست به آن مبتلا بوده و از آن رنج می‌برند»

وزارت خارجه سوریه تأکید کرد: این اقدام تروریستی سوریه را از حرکت رو به جلو در تلاش برای ریشه کن کردن بلاي تروریسم و حامیان آن باز نخواهد داشت و دولت سوریه با تمام قوا و قاطعیت به گروه‌های تروریستی در هر کجا از خاک خود حضور داشته باشند، پاسخ خواهد داد تا این گروه‌ک‌ها ریشه کن شده و به طور کامل نابود شوند.

وزارت خارجه سوریه همچنین در این بیانیه از سازمان ملل متحد و شورای امنیت خواست اقدام جنایتکارانه در حمص را محکوم کرده و دولت‌های حامی تروریسم را پاسخگو بکنند. عناصر تروریستی در استان ادلب با پهباد مراسم فارغ التحصیلی دانشکده افسری استان حمص را هدف قرار دادند که منجر به جان باختن ده‌ها نفر و زخمی شدن تعداد دیگری شد.

۱.۷ میلیارد دلار از منابع ارزی ایران در لوکرآمبورگ آزاد شد

با صدور رای دیوان عالی کشور لوکرآمبورگ، موانع قضایی جهت دسترسی به معادل یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار از دارایی های ارزی بانک مرکزی ایران در این کشور برطرف شد. بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد که اموال و دارایی ارزی این بانک نزد موسسه کلیراستریم لوکرآمبورگ در سال ۲۰۲۰ با شکایت برخی اتباع آمریکایی توقیف شده بود که با اعتراض و پیگیری های حقوقی کشورمان در نهایت، طی چند روز گذشته (ششم مهر ۱۴۰۲) دیوان عالی کشور لوکرآمبورگ اعتراض و دلایل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران را مورد پذیرش قرار داد و رای قبلی دادگاه این کشور را نقض کرد.

گفتنی است؛ با اقدامات و پیگیری های حقوقی بانک مرکزی در مقطع کنونی، موانع قضایی جهت دسترسی به دارایی های ارزی این بانک در کشور اروپایی لوکرآمبورگ به ارزش ۱.۷ میلیارد دلار برطرف شده و این منابع هم اکنون در دسترس بانک مرکزی ایران قرار گرفته است.

وزیر خارجه نوشت : « حضور دهها میلیونی

مردم در تشییع شهید حاج قاسم سلیمانی در ایران و عراق و همدلی جهانیان، باشکوه‌ترین و ماندگارترین اعطای جایزه صلح در تاریخ بود.» وزیر امور خارجه گفت: لایق‌ترین نماد صلح جهانی، سردار فداکاری بود که دو دهه امنیت منطقه و جهان را تضمین کرد.

حسین امیر عبداللهیان در واکنش به اقدام سیاسی کمیته صلح نوبل در اعطای جایزه به یکی از شهروندان ایرانی، در صفحه اجتماعی ایکس نوشت :« لایق‌ترین نماد صلح جهانی، سردار فداکاری بود که دو دهه با تروریسم و خشن‌ترین جنایتکاران مبارزه و امنیت منطقه و جهان را تضمین کرد.

حضور دهه‌امیلیونی مردم در تشییع شهید حاج قاسم سلیمانی در ایران و عراق و همدلی جهانیان، باشکوه‌ترین و ماندگارترین اعطای جایزه صلح در تاریخ بود.»

این گزارش همچنین ناصر کتعمانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران جمعه شب در واکنش به اقدام کمیته صلح نوبل در اعطای جایزه به یکی از شهروندان ایرانی اعلام کرد: جمهوری اسلامی ایران به عنوان یکی از بنیانگذاران سازمان ملل متحد همواره بر تحقق عینی صلح در سطوح منطقه ای و جهانی تأکید داشته و همواره بر تقویت فرهنگ صلح اهتمام داشته است؛ اما هیچ گاه نمی خواهید از صلح و تحقق آن سوء استفاده شود. حال شاهد آن هستیم که کمیته صلح نوبل، اقدام به اعطای جایزه صلح به شخصی کرده که به دلیل نقض مکرر قوانین و ارتکاب اعمال مجرمانه محکوم شده است. ما این اقدام را حرکتی مغرضانه و سیاسی کاری دانسته و محکوم می کنیم. وی افزود: اقدام کمیته صلح نوبل، تحرکی سیاسی در راستای سیاست مداخله جویانه و ضد ایرانی برخی دولت‌های اروپایی از جمله دولت مفر کمیته نوبل بوده که

«

سیاست

لایق‌ترین نماد صلح جهانی، حاج قاسم سلیمانی بود



نشان‌دهنده انحراف مایوس‌کننده آن از اهداف اولیه آن و بهره برداری ابزاری از کمیته صلح است. سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: در بیانیه این کمیته ادعاهای نادرست و خلاف واقعی در مورد تحولات ایران مطرح شده است که حکایت از رویکرد برخی دولت های اروپایی برای جعل اخبار و تولید روایت های مغشوش و انحرافی در مورد تحولات داخلی ایران است.

وی خاطر نشان کرد: ملت ایران طی بیش از چهار دهه شاهد فشارهای سیاسی و اقتصادی از جمله تروریسم اقتصادی و غیر انسانی برخی کشورهای غربی علیه خود بوده و این در حالی است که مدعیان حقوق بشر هیچگاه جرأت محکوم کردن این جنایات یا ادای احترام به مقاومت بی نظیر مردم ایران در برابر تحریم های ظالمانه، ضد بشری و

لایحه شوراهای حل اختلاف تأیید شد



هادی طحان نظیف در نشست خبری امروز گفت: ۱۷ طرح و لایحه ارسالی از مجلس در پاسخ به استعلامات دیوان عدالت اداری در طی این مدت بررسی شد.

وی افزود: لایحه شوراهای حل اختلاف از سال ۹۹ تاکنون در رف و آمد بود و نهایتا ایرادات و ابهامات باقی مانده این لایحه برطرف شد و لایحه شوراهای حل اختلاف خلاف موازین شرع شناخته نشد.

سخنگوی شورای نگهبان ادامه داد: همچنین لایحه موافقتنامه بین جمهوری اسلامی ایران و بلاروس در زمینه ارتقای بازرگانی دولتی بود که بدلیل استفاده از واژگان غیر فارسی مغایر قانون اساسی شناخته شد. من به مجلس پیشنهاد می‌کنم که به این موضوع توجه داشته باشند و راهکارهای مختلفی را برای پاسداری زبان فارسی در مصوبات در نظر گیرند.

وی همچنین با اشاره به طرح حمایت از گزارشگران فساد گفت: نسبت به یک ماده آن ابهام وجود داشت و همچنان ابهامات باقی است و اگر اصلاح شود مجددا در دستور کار شورا قرار می‌گیرد. سخنگوی شورای نگهبان ادامه داد: طرح اصلاح ماده ۵ قانون سنجش دانشجو در دانشگاه‌ها و مراکز عالی نیز بررسی و جلسات فوق العاده ای برای آن برگزار شد و ماده واحده آن موافق قانون اساسی شناخته شد.

وی در پاسخ به سوالی مبنی براینکه مرحله پیش ثبت نام انتخابات مجلس تمام شد و در مرحله اعتراض هستند آیا اماری از وزارت کشور به شورا اعلام شده است؟ گفت: ما در مرحله پیش ثبت نام ورودی نداریم. دستگاه های مربوط، اسلام‌های صورت گرفته در مورد آنها را پاسخ می دهند و اگر اعتراضی باشد با خود افراد در میان می‌گذارند و آاز را از وزارت کشور باید بخواهید. کار شورای نگهبان بعد از ۲۷ مهرماه آغاز می شود.

سخنگوی شورای نگهبان درباره تحقق راهبردهای رهبری در برگزاری انتخابات گفت: تحقق راهبردهای مقام معظم رهبری در انتخابات پیش رو مهم است و مبنای عمل همه دستگاه هاست. ما از ابتدای امسال تاکنون جلسات متعددی را برای اجرائی سازی این راهبردها داشته‌ایم. شورای نگهبان در برخی راهبردها نقش اصلی دارد. همه دستگاه‌ها در قبال راهبردها وظایفی دارند. امیدواریم با اجرائی صحیح قانون زمینه رقابت و مشارکت را بیشتر فراهم کنیم.

وی درباره طرح شفافیت گفت: در خصوص عملکرد هیات عالی نظارت در خصوص مصوبه شفافیت باید از اعضای این هیات پرسید البته رئیس مجمع توضیحاتی ارائه دادند. به طور کلی مصوبات باید فرایند قانونی را طی کنند.

سخنگوی شورای نگهبان همچنین گفت: برای نخستین بار بازدید نمایندگان تشکل های دانشجویی از صحن شورای نگهبان را داشتیم و بنا داریم این جلسات ادامه یابد.

طحان نظیف در پاسخ به سوالبیاره اینکه وزیر کشور گفته از همه جریانات در ثبت نام

«

سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سوالی

درخصوص مصوبه کنکور و احتمال تأیید آن، گفت: به‌نظر بنده ایرادات شورای نگهبان به این طرح جدی است هم نسبت‌به اصل و هم نسبت به زمان اجرای آن. قبلا هم گفته که این ایرادات مسیوق به سابقه است.

وی افزود: این‌که مجلس با چه تدبیری می‌خواهد ایرادات را رفع کند موضوعی است که باید در جلسات تخصصی به آن پرداخته شود. سخنگوی شورای نگهبان درباره لایحه عفاف و حجاب گفت: ما این لایحه را اخیرا دریافت کردیم و جلسات متعددی را با موافقین و مخالفین داشتیم و نظرات را سعی کردیم بشنوم و در دستور کار صحن شورااست. این لایحه را مثل هر طرح و لایحه دیگر بررسی می‌کنیم و این اطمینان را می دهیم که شورای نگهبان از هیچ ایرادی در بررسی مصوبات چشم پوشی نمی‌کند و تاکنون اینگونه بوده و ان شاءالله بعد از این هم اینگونه است.

طحان نظیف درباره آخرین وضعیت طرح الزام به ثبت معاملات اموال غیرمقول، گفت: آخرین نظر شورای نگهبان نسبت به این مصوبه آذر ماه سال گذشته بود. با اصرار مجلس، مصوبه به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارسال شد و مجمع باید درباره این مصوبه اعلام نظر کند.

سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سوال سوالی مبنی بر اینکه اخیرا ادعایی پیرامون ممنوعیت ثبت‌نام برخی نزدیکان رئیس مجلس می‌کنیم و امیدواریم در انتخابات پیش رو شاهد انتخابات پرشور و رقابتی و سالم باشیم. سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سوالی درباره برخی ادعاها که مرحله پیش ثبت نام را موجب کاهش مشارکت می‌دانند؟ گفت: پیش‌ثبت‌نام مرحله جدیدی در فرآیند انتخابات است که در قانون انتخابات مجلس برای اولین‌بار پیش‌بینی‌شده و طبیعی است که در اجرائی قانون مبنای عمل قرار گیرد. کما این‌که بحث پیش‌ثبت‌نام‌ها در این دوره اجرا و با استقبال خوبی روبرو شد.

وی افزود: مرحله پیش‌ثبت‌نام مرحله صحت سنجی مدارک افراد از طریق دستگاه‌های تخصصی است البته همان ۵ یا ۶ مرددی است که در قانون آمده‌است. قبلا هم گفته ما در این مرحله ورودی نداریم ولی بحث پیش ثبت نام یک مزیت است که افراد با دستگاه‌های تخصصی و مرتبط با موضوعات مواجه می‌شوند. مثلا وزارت علوم راجعه‌به مدرک تحصیلی افراد اظهارنظر می‌کند و یا این‌که نیروی نظامی، نسبت‌به بحث نظام و وظیفه افراد اعزام نظر کند، یا این‌که سازمان استخدامی درباره وضعیت استخدامی افراد اعلام نظر می‌کند و یا این‌که دادستانی درباره بحث محکومیت افراد اظهارنظر می‌کند و حتی اگر شکایتی و اعتراضی است خود این مراجع با توجه به سوابق و اسنادی که در اختیار داریم موضوع را رسیدگی می‌کنند و به افراد پاسخ می‌دهند. ما تصور نمی‌کنیم که این موارد اثری در خصوص مشارکت داشته باشد، ضمن این‌که ما این موارد را در راستای حقوق داوطلبان و مردم ارزیابی می‌کنیم که به اتقان بیشتر قانون کمک می‌کند.

وی گفت: در قانون جدید انتخابات مجلس شورای اسلامی فرصت بیشتری به شورای نگهبان برای بررسی صلاحیت داوطلبان در نظر گرفته شده است و ما فرصت می‌کنیم موارد را با افرادی که تأیید یا احراز صلاحیت نشدند، در میدان بگذاریم. در ادوار گذشته انتخابات هم این اقدام انجام می‌شد اما الان فرصت ما بیشتر شده است.

«

سرعت رشد و توسعه ما

در مصادیق متعدد از میانگین سطح جهانی بالاتر است



سخنگوی دولت با بیان اینکه متأسفانه دشمن در حوزه جنگ رسانه‌ای، در برخی محورها موفق شده، افزود: دشمن آمار کشته شده‌های زمستان اروپا را در رسانه‌هایش منتشر نمی‌کند تا اروپا را بهشت آمال جلوه دهد. این نشان دهنده این است که دشمن در دنیای مجاز کارش را خوب انجام می‌دهد.

سخنگوی دولت با تأکید بر اینکه در حوزه فرهنگی قطعاً دست ما غنی‌تر از غرب است، تصریح کرد: ما نیز مشکلات و مسائلی در کشور داریم، اما خسران‌زده‌ی محض آنگونه که رسانه‌ها گفتند، نیستیم. بحران‌هایی که در ۴۰ سال گذشته پشت سر گذاشته‌ایم، نشان‌دهنده این است که ما بحران‌های فعلی را نیز حل و فصل خواهیم کرد.

او ادامه داد: ترفند دشمن این است که احساس

عدم توانایی در حل مسائل را در مسئولین و مردم

ما ایجاد کند تا برای سازش دستی به طرف آنان

دراز کنیم.

سخنگوی دولت با بیان اینکه متأسفانه در برخی ادوار اشتباهاتی رخ داده است، افزود: در جنگ، شکست و پیروزی توأمان اتفاق می‌افتد. ما در دهه گذشته اشتباهی مرتکب شدیم و برای رفع تحریم‌ها سازش کردیم. در حین مذاکره باز هم ما را تحریم می‌کردند، اما از این اتفاق عبرت نگرفتیم. هدف این بود که چرخ اقتصاد بچرخد، اما نتیجه‌ای حاصل نشد.

بهداری جهرمی با اشاره به اینکه میانگین تورم چهارسال منتهی با شهریور سال ۱۴۰۰ که شروع دولت سیزدهم بود، از صد سال گذشته ایران بالاتر بوده است، افزود: آخرین بار این تورم وقتی متفقین کشور را اشغال کرده بودند، رخ داد. رشد اقتصادی ما در دهه ۹۰ تقریباً نزدیک به صفر است. نتیجه برجام و مذاکره با غرب این است که سرانه درآمد ثابت باقی مانده و هزینه‌ها افزایش یافته است.

او افزود: مقام معظم رهبری می‌فرمودند که شبکه ملی اطلاعات را فعال کنید، اما دولت قبل زیرساخت‌ها را برای فعالیت پلتفرم‌های خارجی افزایش می‌داد.

(آگهی تحدید حدود اختصاصی)
م الف ۶۷۴۸ – نظر بر اینکه تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۷۱۷ فرعی از ۲ اصلی مفروزی از پلاک ۲ اصلی واقع در ملایوسف بخش ۱۵ تبریز – تاکنون به عمل نیامده است اینک طبق درخواست کتبی آقایان (۱ ولی – ۲) بهمین شهرتا پنبه دوست ، مالک شش‌دانگ تحدید حدود ملک مرقوم در روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۱۰ ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله مراتب جهت اطلاع مالکین و مجاورین آگهی می شود که در موعد مقرر در محل حضور بهم رسانند تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک فوق اقدام گردد . اعتراض بر حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت اسناد و املاک از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت ۳۰روز پذیرفته خواهد شد و معترض بایستی از تاریخ تقدیم اعتراض به ثبت مرند و دریافت رسید ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر اینصورت منقضای ثبت و یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت اسناد و املاک مرند ارائه نماید و این اداره بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد . تاریخ انتشار : یکشنبه ۱۴۰۲/۰۷/۱۶

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مرند – محرم کتعمانی حسین خلیفه
(آگهی تحدید حدود اختصاصی)
م الف ۶۷۶۱ – نظر بر اینکه تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه باغ به پلاک ۳۱۳۵ فرعی از ۱ اصلی مفروزی از پلاک ۱ اصلی واقع در زروز بخش ۲۲ تبریز – تاکنون به عمل نیامده است اینک طبق درخواست کتبی خانم پروانه سرکش ، مالک شش‌دانگ تحدید حدود ملک مرقوم در روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله مراتب جهت اطلاع مالکین و مجاورین آگهی می شود که در موعد مقرر در محل حضور بهم رسانند تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک فوق اقدام گردد . اعتراض بر حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت اسناد و املاک از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت ۳۰روز پذیرفته خواهد شد و معترض بایستی از تاریخ تقدیم اعتراض به ثبت مرند و دریافت رسید ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر اینصورت منقضای ثبت و یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی علم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت اسناد و املاک مرند ارائه نماید و این اداره بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد . تاریخ انتشار : یکشنبه ۱۴۰۲/۰۷/۱۶

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مرند – محرم کتعمانی حسین خلیفه
سازمان ثبت اسناد واملاک کشور
دفتر ثبت ازدواج وطلاق ۱۴/۲۲ تبریز
مخاطب محترم آقای امیر هوشنگ فضل‌ی بایل علیا فرزند یعقوب بر اجرای حکم طلاق شماره ۰۰۱۵۷۳۳ شعبه ۶ دادگاه خانواده تبریز و شماره ۰۰۱۵۰۶/۱۰شعبه ۱۳ تجدید نظر استان بشما برای دومین و آخرین بار اخطار میشد تا یک هفته پس از ابلاغ در دفتر خانه ۱۴ طلاق تبریز واقع در تبریز ج ائل گلی چهارراه گلشهر انتهای خ آبیاری رویروی مخابرات پ ۶۰ طبقه ۴ ، جهت امضا اسناد طلاق حاضر شوید در غیر اینصورت طبق دادنامه صادره اقدام خواهد شد .
آدرس مخاطب مجهول امکان
سر دفتر مجتبی امین سرندی
مفقودی
برگ سبز موتور سیکلت همرو تیپ ۱۲۵ سی سی به رنگ رزشکی مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور: NBF۸۸۰۰۱۷۷۷ شماره شاسی:۸۸۲۰۳۸۶ به شماره پلاک ۷۷۵۴ تبریز ۳۳ بنام اصغر شریف زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است
سراب
آگهی مفقودی
دفتربهچ پروانه بهره برداری متعلق به آقای التفات آخوندی در اراضی گویچه سلطان شهرستان ورزقان به کلاسه ۱۴۱۹ و کد ساماب ۱۳۳۸۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.